Соликамская городская Дума
РЕШЕНИЕ
06.11.2014
№ 764
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Соликамской

городской Думы «О бюджете Соликамского

городского округа на 2015 год и плановый

период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 15  Положения о бюджетном процессе в Соликамском городском округе, утвержденном решением Соликамской городской Думы от 31 октября 2007 г.  № 236 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Соликамском городском округе», решением Соликамской городской Думы от 26 апреля 2006 г. № 13 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Соликамском городском округе»,

Соликамская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания  по теме: «Обсуждение проекта решения Соликамской городской Думы «О бюджете Соликамского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Форма  проведения  публичных слушаний: массовое обсуждение населением Соликамского городского округа проекта  муниципального правового акта.

3. Опубликовать проект решения Соликамской городской Думы «О бюджете Соликамского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в газете « Соликамский рабочий».

4. Возложить   подготовку   и   проведение   массового   обсуждения   проекта решения   Соликамской   городской   Думы  «О бюджете Соликамского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  на постоянную  депутатскую   комиссию   по   экономической политике и бюджету Соликамской городской Думы.

5. Установить следующий порядок участия населения в обсуждении проекта решения   Соликамской   городской   Думы   «О бюджете Соликамского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»: рассмотрение на собраниях общественных объединений, жителей Соликамского городского округа, обсуждение в средствах массовой информации, индивидуальное рассмотрение и внесение предложений и замечаний в проект муниципального правового акта.

6. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Соликамской городской Думы «О бюджете Соликамского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

6.1. Все предложения и замечания принимаются в течение 10 дней со дня опубликования   проекта решения    Соликамской   городской   Думы   «О бюджете Соликамского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»: (далее - проект решения Соликамской городской Думы) в газете «Соликамский рабочий»;

6.2. Предложения и замечания направляются в письменном виде. В направляемых предложениях, замечаниях указываются автор предложений, замечаний, адрес, подпись и дата.

6.3. Предложения и замечания по проекту решения Соликамской городской Думы принимаются Соликамской городской Думой в рабочие дни с 8.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: г.Соликамск, ул. 20-летия Победы, 106, каб. 23, (тел. 7-10-31, 7-08-81),   либо направляются по почте по адресу: ул. 20-летия Победы, д. 106, г.Соликамск Пермский край, 618540, с пометкой на конверте «Депутатская комиссия по экономической политике и бюджету Соликамской городской Думы»;

6.4. Поступившие предложения и замечания рассматриваются на заседании постоянной депутатской комиссии по экономической политике Соликамской городской Думы;

6.5. Все   предложения   и   замечания   подлежат   включению   в   протокол публичных слушаний;

6.6. Установить день, время и место подведения результатов обсуждения населением  Соликамского  городского округа  проекта решения Соликамской городской  Думы   «О бюджете Соликамского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:   19 ноября    2014  года в   14.00 час. ул.  20-летия Победы, д. 106,  г.Соликамск Пермского края.

7.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Соликамский рабочий».

Председатель  Соликамской                                             Глава города Соликамска

городской Думы

                           Н.А. Осокин                                                                С.В. Девятков